
 

  

CITTÀ DI ALTAMURA  

Città Metropolitana di Bari 

I SETTORE AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E AL CITTADINO 

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI 

Piazza Municipio –70022 –Altamura (BA) -mail: protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it 

ESITO DI GARA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura –Piazza Municipio –

70022  Altamura. 

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47 

PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE: procedura  negoziata mediante invito ad 

almeno n. 10 operatori economici estratti tra quelli che abbiano formulato apposita 

richiesta d'invito ed aggiudicazione con offerte in ribasso unico percentuale da 

applicarsi all'elenco prezzi posto a base di gara. 

OGGETTO: Procedura  negoziata per l'affidamento dei “lavori di estumulazione delle 

salme tumulate nell'anno 1979 nei loculi comunali– CIG 7306883699” – Importo lavori  

a base d’asta € 52.173,27, oltre iva, di cui € 1.064,76, per oneri della sicurezza interni alle 

varie categorie di lavorazione non soggetti a ribasso, ed € 4.670,10 per oneri della 

sicurezza aggiuntivi speciali non soggetti a ribasso. Valore complessivo di progetto di € 

76.000,00, iva inclusa; 

NATURA DEI LAVORI: OG1 – edifici civili e industriali. 

CPV: 45262522-6 Lavori edili. 

CIG: 7306883699  

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 148 del 15/02/2018. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art. 95 comma 

4 lett. a) del D. Lgs. 50/2016, senza esclusione automatica delle offerte anormalmente 

basse. 

NUMERO OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 10 

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


OPERATORI ECONOMICI INVITATI:  

1 CO. GE.PRO S.A.S. 

2 EDILIZIA TESORO 

3 ELETTRICA CICIRELLI 

4 EDIL MAS COSTRUZIONI DI MASCOLO MICHELE 

5 NOTARO GROUP SERVIZI SRL 

6 EDILBARDIA SRL 

7 I.P.S.A. SRL 

8 TOSCANO GEOM. NICOLA 

9 AZZILONNA DOMENICO 

10 APPALTI MULTISERVCE SRL 

 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 5 

1 EDILIZIA TESORO C.F. 07039230722 Altamura 

2 EDIL MAS COSTRUZIONI DI MASCOLO 

MICHELE 

C.F. MSCMHL83B16L418D IRSINA 

3 NOTARO GROUP SERVIZI SRL C.F. 04869470759 CAMPI SALENTINA (LE) 

4 TOSCANO GEOM. NICOLA C.F. TSCNCL64C22A055M BITONTO  

5 AZZILONNA DOMENICO C.F. ZZLDNC49R13A225B ALTAMURA 

 



AGGIUDICATARIO: AZZILONNA DOMENICO – via Pompei n. 81 - 70022 – Altamura 

(BA). C.F. ZZLDNC49R13A225B E P. IVA  00331320721 – azzilonna@ticertifica.it   – 

TEL. 0803117034 E FAX 0803163012  – NUTS ITF47; 

IMPORTO  DI  AGGIUDICAZIONE: importo complessivo di € 37.029,23, oltre iva, giusta 

ribasso del 40,017%,  di cui € 1.064,76 per oneri della sicurezza interni alle lavorazioni 

non soggetti a ribasso ed € 4.670,10 per oneri della sicurezza aggiuntivi e speciali non 

soggetti a ribasso; 

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: 30% delle 

lavorazioni. 

Altamura, 12 marzo 2018 

mailto:azzilonna@ticertifica.it

